
UCHWAŁA NR  XXXIV/225/2006
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia   21 luty   2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 
dłuższy niż trzy lata.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst  jednolity:  Dz.  U. z 2004 r.  Nr 261 poz. 
2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 
poz. 1459) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§  1. Postanawia  wyrazić  zgodę  na  wydzierżawienie  z  nieruchomości 
o  powierzchni  ogólnej  4097  m²  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Dobroń 
Poduchowny, oznaczonej nr ewidencyjnym 430/12 część gruntu o powierzchni 
300 m² na okres dłuższy niż trzy lata.

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


